
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

10.02.2023 11:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Nabavka službenih vozila putem operativnog lizinga

Procenjena vrednost javne nabavke: 142.800.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Nabavka službenih vozila putem operativnog lizinga 142.800.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2022/S F02-0050036

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 10.02.2023 do 11:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Nabavka službenih vozila putem operativnog lizinga

AUTO ČAČAK DOO, 101107896,  07649746,  
Konjevići bb, 32 000, Čačak 

TDV FLEET D.O.O., 112928106,  21769967,  
MILUTINA MILANKOVIĆA, 9B, 11070, BEOGRAD 
(NOVI BEOGRAD)

09.02.2023
15:38:10

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Nabavka službenih vozila putem operativnog lizinga
Ponuđač: AUTO ČAČAK DOO, 101107896, 07649746, Konjevići bb, 32 000, Čačak 

TDV FLEET D.O.O., 112928106, 21769967, MILUTINA MILANKOVIĆA, 9B, 11070, BEOGRAD (NOVI 
BEOGRAD)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 140.000.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 168.480.000,00 RSD

Podaci iz ponude koji su određeni kao elementi kriterijuma za dodelu



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Kriterijum troška

Kriterijum Ponuđena vrednost

Ukupna ponuđena cena bez PDV-a 140.400.000,00  bod

Naknada (bez PDV-a) po kilometru za prekoračenje ukupne ugovorene kilometraže 11,00  bod

Povraćaj sredstava (bez PDV-a) za manje pređenu kilometražu od ukupne ugovorene kilometraže 3,00  bod

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 120,00  kalendarski dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Menice dostavljamo na adresu.

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

10.02.2023 11:00:23


